阿斯利康&健易保商报项目问题解答
问题一：顾客可否采用社保卡支付？

答：否。患者只能采用微信支付。且一次性支付12盒的套餐费用；

问题二：顾客可否一次性将12盒药全部取走？

答：不可以。原因：（1）此项目为商业保险项目，每次只能凭提货码领取3盒，下一次提货码至少间隔60天才会激活；（2）顾客若一次性取货，后期门店会出现账货不符情况，且患者提货码较难收取；（3）顾客虽然一次性支付了12盒的钱，但我公司收取商报公司的款项是已每次取货、核销记录为准；

问题三：商报项目货品下账怎么处理？

答：下账请使用套包ID下账，4个套包ID均备注了商报**套包；收款方式均选择“慢病健易保”
问题四：顾客取货时间与提货码核销时间不一致如何处理？

答：如患者11月16日已取货，且零售前台已下账，但17号才在网站中核销；处理办法

在核销网址中输入提货码及零售流水ID，并且将默认的小票时间（系统自动默认为核销当天）改为小票上实际的下账时间；

问题五：顾客是老年机，没有微信怎么办？

答：可使用代入组功能，替患者入组。但请注意输入患者的真实信息，以免影响其他保险权益；

同时代入组，每一次取货会发送验证码到顾客短信中，所以每次顾客到店取货时请及时验证核销，避免顾客离开后造成不便；
注意事项：

1、门店在核销的时注意输入正确的零售流水ID，否则系统无法匹配数据，无法收取商报公司款项；

2、通过健易保平台才加此活动的公司一律不再给顾客提供发票，如顾客需要则可以在健易保重申请开票；
